intitulado 2012_DL_24_32_41_casilla.xlsx, con los resultados de la votación de 
los distritos 24, 32 y 41, todos de Nezahualcóyotl, por cada una de las casillas 
instaladas y por cada uno de los partidos políticos y coaliciones. 

Este archivo consta de un total de 893 (ochocientos noventa y tres) registros que 
contienen el número de distrito (24, 32 y 41), la sección (Nezahualcóyotl), el número 
y tipo de casilla, la votación recibida por cada uno de los partidos políticos y 
coaliciones, los votos para las personas no registradas, los votos nulos y la votación

[...]

A la solicitud, el SUJETO OBLIGADO entregó un archivo de Excel en 

el que se contienen los resultados electorales de la elección de Diputados Locales 
2012, de las casillas de los distritos electorales 24, 32 y 41, con cabecera en el 
municipio de Nezahualcóyotl. El archivo consta de 893 (ochocientos noventa y tres) 
registros con los números de los distritos solicitados (24, 32 y 41), la sección 
(Nezahualcóyotl), el número y tipo de casilla, la votación recibida por cada uno de 
los partidos políticos y coaliciones, los votos para las personas no registradas, los